РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО НИЖНЕЕ КАЗАНИЩЕ»
368205, РД, Буйнакский район, село Нижнее Казанище, ул. Абусупьяна Акаева, 163

e-mail: aselclerovl987@grnail.ru тел.8(929)866-44-22,

« IСГ » 2023 Г. №  А Т

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образование «село Нижнее Казанище»

О делегировании депутата Собрания депутатов сельского поселения «село
Нижнее Казанище» в состав Собрания депутатов муниципального района

«Буйнакский район» VII созыва

В соответствии с п. 16 Положения о порядке избрания (делегирования)
депутатов Собрания депутатов сельского поселения «село Нижнее Казанище» в
Собрание депутатов МР «Буйнакский район», утвержденное решением Собрания
депутатов сельского поселения «село Нижнее Казанище» от 05.03.2023 г. №40,
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Дагестан от 08.12.2015 г. №117 «О некоторых
вопросах организации местного самоуправления в Республике Дагестан», Уставом
МО «село Нижнее Казанище», Собрание депутатов сельского поселения «село
Нижнее Казанище»,

РЕШАЕТ:

1. Делегировать депутата Собрания депутатов сельского поселения «село
Нижнее Казанище» Умалатова Магомеда Нажмутдиновича в состав Собрания
депутатов муниципального района «Буйнакский район» VII созыва.

2. Направить настоящее Решение в Собрание депутатов МР «Буйнакский
район» и в ТИК Буйнакского района для внесения соответствующий изменений.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и
подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального
образования «село Нижнее Казанище» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Председатель
Собрания депутатов

Елава Администрации
МО «село Нижнее Казанище Ирбаинов Н.И.

mailto:aselclerovl987@grnail.ru